
 

職員の不祥事発⽣のお詫び 
 

 この度、本会職員がデイサービスセンター送迎⾞運転中に⼈⾝事故を起こしました。 
 お亡くなりになった⽅には本当に申し訳なく、衷⼼よりお詫び申し上げますとともに、 
こころからご冥福をお祈り申し上げます。かさねて、市⺠の皆様や本会事業にご協⼒を 
いただいている皆様を始め、多くの関係者の皆様の信頼を著しく失墜させることとなり、 
⼼から深くお詫び申し上げます。 
 今後、⼆度とこのようなことが起こらないように、再発防⽌をあらためて徹底し、役職員 
⼀丸となり皆様⽅の信頼回復に向け最⼤限の努⼒をしてまいります。 

 
  社会福祉法⼈ 鶴岡市社会福祉協議会 
         会 ⻑  難 波 ⽟ 記 


